Maria, id est Ecclesia theoricâ, quæ verba Christi semper audit : Marta dixit : ut soror sura se adjuvasset quia opus est, activæ vitæ ut ea contemplativa debeat adjuvare : Amice, id est doctor : Media nocte, id est in opportunitate : tres panes, ostendit fidem Trinitatis : Amicus meus, id est alios poenitentiam agens de via, id est de mundo. Non habeo quod ponam ante eum, id est non scio docere eum : ostium clausum, id est ostium cœli quod non aperit, nisi caritas pueri mei mecum sunt, id est virtutes cœlestes : quod deforis est et intus, id est qui fecit corpus ipse fecit animam : date elemosynam et omnia munda sunt : et si non dederitis immunda sunt omnia quæ habetis. Noli timere pusillus grex : id sunt Judæi dixerunt quia crediderunt : quod maledictus fuit in lege qui pauper fiebat.

Lumbi vestri præcincti : ostendit castitatem : Laceræ ardentes, id est opera bona. Ut cum venerit, id est in dolore : et pulsaverit, id est anima per mortem : et confestim aperiant, id est semper paratum esse : transit et ministrabit illis, id est post judicium vitam æternam : ignem veni mittere in terram, id est caritatem : et illi Galilæi decem et octo significant, super quos ceciderit turris, id est spiritus sanctus, quia sylva missus dicitur : dimitte eam et hoc anno, id est Evangelium : fodiem circa illam, id est prædicem, colinus stercoris, peccata confiteri, in futuro, id est in diem judicii : mulier, id est humanum genus : spiritu infirmitatis, id est fide et opera : annos decem et octo, id est duæ leges, sive qui non impleverunt decem verba legis et non crediderunt in resurrectionem quia octavo die sit, per tres senos, ostendit infirma fuit ante legem : sub lege, sub gratia : inclinata ad terram, id est terrena desideria : sursum respicere, id est quia cœlestia per poenitentiam

tiam non requirebat : vocavit ad se , id est per confessionem , et imposuit illi manum , id est bona exempla : curata est , spes sanitatis : prima sabbati , id est in futuram requiem : dicite vulpi illi , id est Herodes , quia diabolus animal est , interne habitat , vinea exterminat , ita Herodes diabolus exterminat vinea ut dicitur vinea de Ægypto transtulisti .

Homo hydropicus , id est humanum genus : fornicator , adprehensus sanavit , ostendit quod tum impetus fornicationis sanatur : homo , id est Deus Pater : cœna magna , id est Evangelium , vocavit multos , id est Judæos : misit servum suum , id est Christum in carnem : parata sunt omnia , id est quod de Christo prophetata sunt : villam emi , id est pro avaritia ad Christum non veni : juga boum , id est superbia : aliter juga boum quinque sensus , vel quinque libri Moysi : mulierem duxi , id est luxuriam : pauperes et debiles , id sunt qui cognoscunt peccata sua : ite in vias , id est ad gentes : compellite intrare , id est per confessionem : turrem ædificare , id est Christum sequi , sumptus , id est abrenuntiare mundo : quis rex , id est Apostolos , committere bellum , id est compensationem operum : adversus alium regem , id est adversus Christum cum decem millia , id est cum operibus quæ sentit homo : cum viginti millia , id est cum opera , quæ sunt in occulto , et in pala , legationem mittit , id est miserendo , eleemosynam dando , rogat quæ ad pacem sunt , ut est , non intres in iudicio cum servo tuo , Domine : in terra , id est in divitiis : in sterquilinum , id est in paupertatem , mulier quædam , id est divitiis , lucerna accensa , id est Evangelium : dragma inventa in domo , id est peccator in Ecclesia conversus : homo quidam , id est Deus Pater .